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Bestyrelsens pategning

Bestyrelsen aflaegger hermed arsrapport for 2024 for Nykgbing IF.

,&rsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven og foreningens
vedtagter.

Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmaessig, saledes at arsregnskabet giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Der traeffes pa generalforsamlingen beslutning om, at arsregnskabet for regnskabsaret og
fremover ikke skal revideres.

,&rsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nykgbing Sj., den 17. marts 2025

Bestyrelsen:
René Erik Jensen, formand Henrik Sggaard Pedersen, kasserer
Per Korsbaek Christiansen Julie Jensen Peter Larsen
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Revisors erklaering om opstilling af arsregnskab

Til bestyrelsen i Nykabing IF.
Vi har opstillet arsregnskabet for Nykgbing IF for regnskabsaret 2024 pa
grundlag af foreningens bogfgring og @vrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, og balance.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af
finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og
praesentere arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt
relevante bestemmelser i revisorloven og FSR - danske revisorers Etiske regler for
revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og
forngden omhu.

,&rsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de oplysninger, der er anvendt
til opstillingen af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Holbaek, den 17. marts 2025

Damgaard Revision ApS
CVR-nr.: 33 07 44 41

René K. Damgaard

Registreret revisor
Medlem af FSR - danske revisorer

Side 4



Anvendt regnskabspraksis

Generelt

/°-\rsrapporten er aflagt efter arsregnskabslovens regnskabsklasse A. Den anvendte
regnskabspraksis er i oveensstemmelse med foreningens vedtaegter og almindeligt

anerkendte retningslinjer for foreninger.
Regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste ar.

Om den anvendte regnskabspraksis kan i gvrigt oplyses fglgende:

Resultatopggrelsen

Indtaegter
Indbetalinger fra medlemmerne og sponsorere m.fl. indregnes i resultatopggrelsen i den
periode, indtaegterne vedrgrer, uanset betalingstidspunktet.

Balancen

Tilgodehavender

Eventuelle tilgodehavender males til det belgb, vi forventer at modtage, hvilket betyder, at
vaerdiansaettelsen sker til nominel veerdi, der reduceres for eventuel nedskrivning til
imgdegaelse af tab.

Gaeldsforpligtelser
Eventuel gaeld males til det belgb, vi skal betale for at friggre os fra forpligtelsen.
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Note

Resultatopggrelse for tiden 1. januar - 31. december

Indtaegter:

Kontingenter

Bandereklamer

Trajereklamer

Omdeling reklamer

Sponsorering storskaerm
Sponsorering stadionnavn
Sponsorering maskotten Niffi

Anden sponsorering

Vig Festival

Tilskud SBU

Indteegt fordboldskole

Salg storskaerm

Dansk Idraetsforening, foreningspulje
Tilskud storskaerm - Odsherred Kommune
Tilskud Stgtteforening Nykgbing Sj.
Egenbetaling

Odsherred kommune

Indtaegter ialt:

Udgifter:

Kgb af sportsudstyr
Fremstilling af bandereklamer
Kgb af materialer til bandereklamer
Skattefri godtggrelser, traenere
Treenerkursus
Smaanskaffelser
Dommerudgifter

Udgifter SBU

Udgifter DGI

Udgifter DBU

Mgder og generalforsamling
Diverse udgifter

Afslutninger

Staevner

Vedligeholdelse klubhus mm.
Internet

Traeningstur

Spisning, senior
Fodboldskole

Kridtning og tgjvask
Gebyrer

Forteering arbejdsdag
Julebelysing - leje af lift
Pigeraketten

Gaver

Spillermgde, senior

Gammel NIF-dag

Udgifter, storskaerm
Klubmaskot

Sponsordag

VEO-anlzg

Speaker- og hgijttaleranlaeg
Hoppepude

Husleje

Renteudgifter

Udgifter i alt

Arets resultat

2024

159.378
77.000
47.500

116.600

179.000
40.000
35.000
44.610
25.960

7.500
8.000

263.376
30.000
50.000
30.000
47.198

336.332

1.497.454

-161.805
-48.937
-8.729
-66.003
-12.095
-14.589
-27.716
-55.995
-7.341
-8.755
-14.935
-16.688
-34.746
-800
-5.307
-604
-16.700
-3.770
-3.320
-35.350
-1.995
-3.875
-1.739
-180
-4.604
-640
-6.180
-298.727
-40.938
-10.417
-20.206
-24.000
-40.236
-244.000
-840

-1.242.762

254.692
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Note

Balance pr. 31. december

AKTIVER:
OMS/AETNINGSAKTIVER:
Tilgodehavender:
Tilgodehavender, sponsorer mfl.

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger:
Danske bank 3536-031562
Danske bank 9570-12853297

Likvide beholdninger i alt

Omsaetningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

PASSIVER:
EGENKAPITAL:
Egenkapital, primo
Arets resultat

Egenkapital i alt

GALDSFORPLIGTELSER:
Kortfristede geeldsforpligtelser:

Danske bank 9570-12853289
Kortfristede geeldsforpligtelser i alt

Geaeldsforpligtelser i alt

PASSIVER I ALT

2024

19.825

19.825

288.578
502.799

791.377

811.202

811.202

556.327
254.692

811.019

183

183

183

811.202
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